
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20» 

г. Черногорск 

 

 

  П Р И К А З 
 

от  1   сентября  2025 г.       № 53\11 

 

 

«Об утверждении учебного плана графика» 

 

В соответствии с  Порядком  оказания  платных  образовательных услуг, 

 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить учебный план, календарный  учебный график и расписание работы 

групп  по программе «Развитие познавательных способностей дошкольников». 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 20»                                  Е.В. Салангина  

 

 

 

 


		2025-09-04T21:57:12+0700
	Салангина Елена Викторовна




